Финансовый отдел администрации Суражского района

Приказ
                                                                                                                                                                         от 27 декабря 2023 года   № 12
              г. Сураж
	О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Суражского района от 30.12.2022 № 12 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области»              (в ред. от 24.04.2023 № 5)

В соответствии с абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 приказа финансового отдела администрации Суражского района от 30.12.2022 № 12 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области» (в ред. от 24.04.2023 № 5) следующие изменения:

1.1. После подпункта 2.5.8 пункта 2.5 раздела 2 дополнить подпункт 2.5.8.(1) следующего содержания:

«2.5.8.(1). По направлению расходов «80910 Мероприятия по землеустройству и землепользованию» отражаются расходы бюджета на реализацию мероприятий по землеустройству и землепользованию.».
1.2. После подпункта 2.5.21  пункта 2.5 раздела 2 дополнить подпункт 2.5.21.(1) следующего содержания:

«2.5.21.(1). По направлению расходов «82600 Мероприятия по приобретению и установке многофункциональных спортивных площадок» отражаются расходы бюджета на приобретение и установку многофункциональных спортивных площадок.».
1.3. После подпункта 2.5.22  пункта 2.5 раздела 2 дополнить подпункт 2.5.22.(1) следующего содержания:
 «2.5.22.(1). По направлению расходов «83040 Инициативное бюджетирование» отражаются расходы бюджета на реализацию инициативных проектов.».

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации Суражского района Е.В. Анопко.
	Начальник  финансового отдела администрации Суражского района
	                                                С.В. Толока

Исп. Анопко Е.В.

8(48330)2-11-40